
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ & 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & 

Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

 

Ημερομηνία: 12/2/2025 
Αρ. πρωτ: 878 

Ταχ. Δ/νση : Γ. ΜΑΥΡΟΥ 2  
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Τ.Κ. - Πόλη : 85132 ΡΟΔΟΣ 
Πληροφορίες : Γρηγοριάδου Γεωργία 
Τηλέφωνο : 2241364836 
Email : ganapl@dide.dod.sch.gr   

  

ΘΕΜΑ: Απόφαση Τοποθέτησης-Διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών στη Γενική Εκπαίδευση, σε 
Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου, ως προσωρινών 
αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για το διδακτικό Έτος 
2024-2025.  

Ο Αναπληρωτής Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τη με αρ. πρωτ.: 15014/Ε1/10-2-2025 (ΑΔΑ: 63Χ246ΝΚΠΔ-ΝΜΡ) Απόφαση Πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών  στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 
2. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)» 

3. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.10.3/4942/25-6-2018 (ΑΔΑ: ΨΟΔ14653ΠΣ-ΡΧ5) απόφαση ορισμού 
αναπληρωτών των Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου και 
Κυκλάδων. 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα «Διαδικασία σύναψης 
ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 
ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 
Προσωπικού». 

5. Τους αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των υπ’αριθμ. 1ΓΕ/2023 (ΑΣΕΠ 5) (και 2ΓΕ/2023 (ΑΣΕΠ 4) 
Προκήρυξεων του Α.Σ.Ε.Π., κατηγορίας ΠΕ, οι οποίοι δημοσιεύθηκαν στα ΦΕΚ 1851 Γ΄/27-6-2024 
(διόρθωση σφάλματος στο 2024 Γ΄/8-7-2024), και 2415 Γ΄ & 2416 Γ΄/12-8-2024, αντίστοιχα.  

6. Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψηφίων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης της Προκήρυξης 1ΓΤ/2024 (ΑΣΕΠ 25), κατηγορίας ΤΕ, οι 
οποίοι αναρτήθηκαν στον επίσημο διαδικτυακό τόπο της Ανεξάρτητης Αρχής στις 24-10-2024 και 
κοινοποιήθηκαν αρμοδίως στο Υ.ΠΑΙ.Θ.Α..  

7. Tο έργο με Κωδικό έργου 2019ΣΕ44520000 και τίτλο «ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΚΑΙ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΕΕΠ-ΕΒΠ) ΤΟΥ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡ. 22 ΤΟΥ Ν.5128/2024 
(Α΄118), Π.Κ. 2014ΣΕ04700000», που έχει εγκριθεί στη Συλλογική Απόφαση Έργων (ΣΑΕ) 445/2 με 
την υπό στοιχεία 10828/23-08-2024 (ΑΔΑ: ΡΘ16Η-5ΚΠ) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού 
Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών και χρηματοδοτείται από το Συγχρηματοδοτούμενο Σκέλος του 
Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού. 

8. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο 
πλαίσιο των αριθμ. 91796/Ε1/9-8-2024 (ΑΔΑ: 6Λ5046ΝΚΠΔ-ΤΑ0) και 93205/E1/14-8-2024 (ΑΔΑ: 
9ΠΥ946ΝΚΠΔ-ΚΤΟ) προσκλήσεων.  

mailto:ganapl@dide.dod.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΜΥΤ46ΝΚΠΔ-3ΚΤ



9. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο του εν 
λόγω Έργου. 

Αποφασίζει  
 
Την Τοποθέτηση-Διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου ως εξής: 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  
ΣΧΟΛΕΙΟΥ  
ΤΟΠΟΘΕΤ
ΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α  
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  
ΣΧΟΛΕΙΟΥ
/ΕΙΩΝ  
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1.  ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ16.00 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ ΚΩ 

9 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΕΦΑΛΟΥ ΚΩ 

6 

2.  ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

23   

3.  
ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ-ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ 
ΛΑΜΠΡΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03 
7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ 

23   

4.  ΖΕΡΒΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ11 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ - 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

20 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΩ - ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

3 

5.  ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ84 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ ΡΟΔΟΥ 

16 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΡΟΔΟΥ 

7 

6.  ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΕ16.00 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΑΛΥΣΟΥ ΡΟΔΟΥ - 
ΚΑΛΛΙΠΑΤΕΙΡΑ 

23   

7.  ΚΟΝΤΗ ΣΟΦΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ05 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ ΡΟΔΟΥ 

12 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΙΑΛΥΣΟΥ ΡΟΔΟΥ 

11 

8.  ΚΟΥΖΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ11 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΜΠΩΝΑ 
ΡΟΔΟΥ 

23   

9.  ΚΟΥΚΟΥΜΤΖΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

23   

10.  ΚΟΥΚΟΥΤΣΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ ΡΟΔΟΥ 

23   

11.  ΚΟΥΜΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΜΕΓΙΣΤΗΣ 
ΚΑΣΤΕΛΛΟΡΙΖΟΥ 

23   

12.  ΜΑΝΩΛΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ ΡΟΔΟΥ 

12 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ ΡΟΔΟΥ 

11 

13.  ΜΑΡΓΕΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ03 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΣΑΡΩΝ ΡΟΔΟΥ 

23   

14.  ΜΕΓΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ90 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΣΥΜΗΣ 

23   

15.  ΠΑΛΟΥΜΠΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ 
ΚΩ 

23   

16.  ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) 
ΡΟΔΟΥ 

23   

17.  ΣΑΜΟΛΑΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΣΑΡΩΝ ΡΟΔΟΥ 

12 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ ΡΟΔΟΥ 

11 

18.  ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ ΠΕ03 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ ΡΟΔΟΥ 

18 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ ΡΟΔΟΥ 

5 

19.  
ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ80 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ ΡΟΔΟΥ 

23   

 
 

Ο Αναπληρωτής Διευθυντής  
της ΔΔΕ Δωδεκανήσου 

 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΛΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΜΥΤ46ΝΚΠΔ-3ΚΤ


		2025-02-12T12:42:09+0200
	Athens




